". Không bi quan, không lạc quan,

chúng ta còn dịp, cố gắng gặp nhau, để biết rằng ACE mình, từng ca

hát với nhau 50, 60 năm trước trong màu áo Lam rực rở ánh sáng

bình minh; Một điều chắc chắn, chúng ta còn có nhau và tìm về với

nhau.

Bản tin này đến quí anh chị, nhằm vào mùa Xuân năm Đinh Dậu

2017. Tết Nguyên Đán đã qua, và mùa Phật Đản lại sắp đến rồi.

Chúng tôi thành thật tri ân sự đóng góp và yểm trợ của quí anh chị

đến BT. Sự hiện hữu của BT, tuy chậm chạp, vẫn nói lên sự hiện hữu,

sự linh hoạt của AHGDPT VN/HN mặc dù dòng chảy của thời gian,

của vô thường đã và đang đè nặng lên anh chị em mình.

Dinh dưỡng học thế giới xếp loại là một trong

những siêu thực phẩm. Một cách nói khác, gạo

Lức chính là một quà tặng vô giá của Trời Đất ban

tặng cho con người.

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Chị Phạm Thị Thuận

- Đoàn viên GĐPT Giác Minh

-Thành Viên AH GĐPT Vĩnh Nghiêm Hải ngoại

Đã mất ngày 9 tháng 1 năm 2017

(Nhằm ngày 12 tháng 12 năm Bính Thân)

Hưởng thọ 65 tuổi

Thành kính chia buồn cùng Tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh chị Phạm Thị Thuận

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

===================================

Dù xây chín đợt Phù đồ

nào không?”

Bà ta thầm nghĩ: “Gia đình này nghèo đến nỗi cả

nến cũng không có ? Tốt nhất không cho,vì cứ cho

như thế họ sẽ ỷ lại không chịu mua”.

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Cụ bà Phạm Văn Chung

Nhủ danh Vũ Hoài Đức

Pháp danh Ngọc Hiền

Là Nhạc Mẫu của Anh Lê Ngọc Hồ

Đã mất ngày 12 tháng 1 năm 2017

(Nhằm ngày15 tháng 12 năm Bính Thân)

Tại Portland, OR, Hoa Kỳ

Hưởng thọ 95 tuổi

Thành kính chia buồn cùng Anh Chị Lê ngọc Hồ

và Tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh Cụ bà Ngọc Hiền

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Cụ Bà Lê Đình Duyên

Nhũ danh Hoàng Thị Hương

Pháp danh Nguyên Hoa

Là Thân Mẫu Quý Trưởng Lê Đình Du

và Dương Thị Mỹ

Đã tạ thế ngày 27 tháng 2 năm 2017

(Nhằm ngày 2 tháng 2 năm Đinh Dậu)

Tại California, Hoa Kỳ

Hưởng thọ 93 tuổi

Thành kính chia buồn cùng Quý Trưởng

Lê Đình Du và Dương Thị Mỹ

Xin cầu nguyện Hương linh Cụ Bà Nguyên Hoa

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

=========================================================================

====